
HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel Testspiel

Datum 15.08.2025, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft HSG Sachsenring 1

Spielort HOT-Sportzentrum - Hohenstein-Ernstthal  Gastmannschaft HSG Neudorf/Döbeln e.V. 2

 

Heimmannschaft

HSG Sachsenring 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Kunadt, Denny - - 2

4 Borck, Christian - - 2

7 Franz, Christopher - - 2

9 Rettcke, Steve - - 1 17:45

14 Bohn, Marc - - 3

20 Kern, Quentin - - 2 23:45

23 Balvin, Maik - - 2

29 Kern, Jean Luc - -

30 Brunner, Rudi - - 6

36 Hühndorf, Chesney - - 2

37 Zilly, Paul - - 1 1/1

39 Möbius, Gabriel - - 1

45 Löffelmann, Torsten - - 2

47 Barthel, Kevin - -

92 Pohl, Sebastian - - 3

93 Axmann, Benjamin - -

A Pohl, Eric - -

B Schwalbe, Dirk - -

C Petschowsky, Simon - -

D Schüppel, Thomas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:37

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 40:38

2-Minuten 2 Timeout 3 44:46

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Neudorf/Döbeln e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Hübner, Michael - - 5

4 Pietzschmann, Thomas - -

5 Meding, Stanley - - 2 0/1 16:41

8 Scholz, Janik - -

9 Ganselweit, Max - - 5 1/2 56:53

10 Winkler, Christopher - - 1

11 Schmidt, Ronny - - 2 1/1 10:42

34 Hübner, Christoph - -

83 Schröder, Mirko - - 2

A Piasecki, Mario - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 04:25

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 43:06

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Korb, Julia - - - - -

SR B Neubert, Michael - - - - -

Zeitn. Kiesewetter, Steffen - - - - -

Sek. Dost, Martin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Sachsenring 1

Ergebnis 29:17 (13:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:44 1:0 Tor 30 Brunner, Rudi

Heim 01:33 2:0 Tor 14 Bohn, Marc

04:25 Auszeit Gast

Heim 04:59 3:0 Tor 30 Brunner, Rudi

Heim 07:25 4:0 Tor 39 Möbius, Gabriel

Gast 08:16 4:1 7m mit Tor 9 Ganselweit, Max

Gast 08:53 4:2 Tor 3 Hübner, Michael

Gast 10:42 2 Minuten 11 Schmidt, Ronny

Heim 10:45 5:2 7m mit Tor 37 Zilly, Paul

Gast 11:23 5:3 Tor 5 Meding, Stanley

Heim 11:36 6:3 Tor 14 Bohn, Marc

Gast 13:38 6:4 Tor 9 Ganselweit, Max

Heim 14:23 7:4 Tor 7 Franz, Christopher

Heim 15:03 8:4 Tor 3 Kunadt, Denny

Heim 15:47 9:4 Tor 4 Borck, Christian

Heim 16:36 10:4 Tor 14 Bohn, Marc

Gast 16:41 2 Minuten 5 Meding, Stanley

Heim 17:45 2 Minuten 9 Rettcke, Steve

18:37 Auszeit Heim

Gast 19:21 10:5 Tor 3 Hübner, Michael

Heim 20:54 11:5 Tor 20 Kern, Quentin

Gast 23:03 11:6 Tor 5 Meding, Stanley

Heim 23:45 2 Minuten 20 Kern, Quentin

Gast 23:47 11:6 7m ohne Tor 5 Meding, Stanley

Heim 26:05 12:6 Tor 36 Hühndorf, Chesney

Heim 27:43 13:6 Tor 45 Löffelmann, Torsten

Heim 30:34 14:6 Tor 92 Pohl, Sebastian

Gast 31:49 14:7 Tor 11 Schmidt, Ronny

Heim 32:19 15:7 Tor 92 Pohl, Sebastian

Gast 32:51 15:7 7m ohne Tor 9 Ganselweit, Max

Heim 34:02 16:7 Tor 23 Balvin, Maik

Gast 34:36 16:8 Tor 3 Hübner, Michael

Gast 35:29 16:9 Tor 83 Schröder, Mirko

Heim 36:13 17:9 Tor 36 Hühndorf, Chesney

Gast 36:32 17:10 Tor 10 Winkler, Christopher

Heim 37:20 18:10 Tor 20 Kern, Quentin

40:38 Auszeit Heim

Heim 42:49 19:10 Tor 23 Balvin, Maik

43:06 Auszeit Gast

Gast 43:36 19:11 Tor 83 Schröder, Mirko

Heim 44:21 20:11 Tor 92 Pohl, Sebastian

44:46 Auszeit Heim

Heim 45:06 21:11 Tor 9 Rettcke, Steve

Heim 47:26 22:11 Tor 4 Borck, Christian

Heim 48:07 23:11 Tor 30 Brunner, Rudi

Heim 50:08 24:11 Tor 30 Brunner, Rudi

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:01 24:12 Tor 9 Ganselweit, Max

Heim 51:18 25:12 Tor 7 Franz, Christopher

Gast 53:06 25:13 Tor 9 Ganselweit, Max

Heim 54:54 26:13 Tor 45 Löffelmann, Torsten

Gast 55:35 26:14 7m mit Tor 11 Schmidt, Ronny

Gast 56:16 26:15 Tor 3 Hübner, Michael

Gast 56:32 26:16 Tor 9 Ganselweit, Max

Gast 56:53 2 Minuten 9 Ganselweit, Max

Heim 57:47 27:16 Tor 30 Brunner, Rudi

Heim 58:48 28:16 Tor 3 Kunadt, Denny

Gast 59:44 28:17 Tor 3 Hübner, Michael

Heim 59:52 29:17 Tor 30 Brunner, Rudi
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